
UCHWAŁA NR XXVII/225/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/207/2016 z dnia 28 października 2016r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/207/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 października 2016r. w sprawie 
zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok dokonuje się następujących zmian:

1) załącznik Nr 2 do powyższej uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 4 do powyższej uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: BF3BC6C9-51FC-4285-B501-48B84BDD37A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/225/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej na 2016 rok

L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody
Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

6.850.000,08
6.850.000,08

4.713.295,17
4.975.806,56

 

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych 992

 

2.253.840,08
2.253.840,08

Ogółem
11.563.295,25
11.825.806,64

2.253.840,08
2.253.840,08

Id: BF3BC6C9-51FC-4285-B501-48B84BDD37A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/225/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

AKTUALIZACJA NR 4 -
PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY 

ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2016 ROK

1. Dochody w zł

Dział Rozdział § Nazwa Dochody bieżące
Przed zmianą

Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.750,00

78.000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
78.000,00
78.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 78.000,00
78.000,00

90095 Pozostała działalność 7.750,00
0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

7.750,00
0,00

Razem dochody 85.750,00
78.000,00

2. Wydatki w zł

z tego:Dział Rozdzi
ał

Nazwa Plan

Przed zmianą
Po zmian

Wydatki 
bieżące

Przed 
zmianą
Po zmianie

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Przed zmianą
Po zmian

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92.637,00
84.887,00

92.637,00
84.887,00

92.637,00
84.887,00

90095 Pozostała działalność 92.637,00
84.887,00

92.637,00
84.887,00

92.637,00
84.887,00

Wydatki majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 556.695,00

540.895,00
556.695,00
540.895,00

556.695,00
540.895,00

01095 Pozostała działalności 556.695,00
540.895,00

556.695,00
540.895,00

556.695,00
540.895,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.000,00
13.000,00

13.000,00
13.000,00

13.000,00
13.000,00

90095 Pozostała działalność 13.000,00
13.000,00

13.000,00
13.000,00

13.000,00
13.000,00

Razem wydatki *662.332,00
638.782,00

662.332,00
638.782,00

662.332,00
638.782,00

*Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami w kwocie 560.782,00 zł sfinansowana zostanie:

a) przyznaną  dotacją  z WFOŚiGW w Łodzi – 286.000,00 zł (umowa Nr 568/OA/D/2015 z dnia 27.10.2015,

b) wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 2015 roku – 274.782,00 zł.

Id: BF3BC6C9-51FC-4285-B501-48B84BDD37A8. Podpisany Strona 1


		2016-11-24T10:50:58+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




